

Հայաստանի տարածքային զարգացման հիմնադրամի և «Գլոբալ Սերվիսիս Գրուպ» ՍՊԸ, «Էմթիեյ» ՍՊԸ, «Ռո-Մար» ՍՊԸ և «Ջերմագազին» ՍՊԸ կոնսորցիումի միջև 2025թ. հուլիսի 14-ին կնքված N ՀՏՁՀ-ԴՎՀԲՄ-ԱՇՁԲ-2025/22-2 ծածկագրով Պետության կարիքների համար Կապալային աշխատանքների կատարման պետական գնման պայմանագրում փոփոխություն կատարելու մասին

ք. Երևան

«21» 10 2025թ.

Հայաստանի տարածքային զարգացման հիմնադրամը, ի դեմս գործադիր տնօրեն Սարգիս Բաղինյանի, ով գործում է հիմնադրամի կանոնադրության հիման վրա (այսուհետ՝ Պատվիրատու), մի կողմից, և «Գլոբալ Սերվիսիս Գրուպ» ՍՊԸ, «Էմթիեյ» ՍՊԸ, «Ռո-Մար» ՍՊԸ և «Ջերմագազին» ՍՊԸ կոնսորցիումն (այսուհետ՝ Կապալառու), ի դեմս «Գլոբալ Սերվիսիս Գրուպ» ՍՊԸ-ի տնօրեն Վ. Ավետյանցի, ով գործում է ընկերության կանոնադրության հիման վրա, «Էմթիեյ» ՍՊԸ-ի տնօրեն Տ.Մելիքյանի, ով գործում է ընկերության կանոնադրության հիման վրա, «Ռո-Մար» ՍՊԸ-ի տնօրեն Ռ. Մանուկյանի, ով գործում է ընկերության կանոնադրության հիման վրա և «Ջերմագազին» ՍՊԸ-ի տնօրեն Վ. Քոչունցի, ով գործում է ընկերության կանոնադրության հիման վրա, մյուս կողմից, համատեղ կոչվելով՝ Կողմեր, հիմք ընդունելով ՀՏՁՀ Օրագրերի իրականացման և վերահսկողության վարչության 2025 թվականի հոկտեմբերի 20-ի զեկուցագիրը և Կողմերի միջև 2025թ. հուլիսի 14-ին կնքված «ՀՀ Լոռու մարզի Լուսաղբյուրի միջնակարգ դպրոցի վերանորոգման» աշխատանքների պետական գնման կնքված N ՀՏՁՀ-ԴՎՀԲՄ-ԱՇՁԲ-2025/22-2 պայմանագրի (այսուհետ՝ Պայմանագիր) 8.5 կետի դրույթները, կնքեցին սույն համաձայնագիրը (այսուհետ՝ Համաձայնագիր) հետևյալի մասին.

1. Պայմանագրի Հավելված թիվ 1-ում կատարել փոփոխություններ և լրացումներ՝ համաձայն սույն համաձայնագրի Հավելվածի:

2. Պայմանագրի 5-րդ «ԱՇԽԱՏԱՆՔԻ ԳԻՆԸ ԵՎ ՎԱՐՁԱՏՐՈՒԹՅՈՒՆԸ» բաժնի 5.1-րդ կետը շարադրել հետևյալ նոր խմբագրությամբ.

**«Սույն պայմանագրի ընդհանուր գինը կազմում է 134.728.776 (հարյուր երեսունչորս միլիոն յոթ հարյուր քսանութ հազար յոթ հարյուր յոթանասունվեց) ՀՀ դրամ՝ ներառյալ ԱԱՀ-ն: Գինը ներառում է Կապալառուի կողմից իրականացվող բոլոր ծախսերը»:**

3. Սույն Համաձայնագիրն ուժի մեջ է մտնում Կողմերի ստորագրման պահից և հանդիսանում է Պայմանագրի անբաժանելի մասը և գործում է մինչև Կողմերի միջև Պայմանագրով ստանձնված պարտավորությունների կատարման ավարտը:

4. Սույն Համաձայնագրում չնշված՝ Կողմերի Պայմանագրով ստանձնած իրավունքները և պարտականությունները թողնվում են անփոփոխ:

5. Համաձայնագիրը կազմված է 6 էջից, կնքվում է հայերեն լեզվով՝ երկու օրինակից, որոնք ունեն հավասար իրավաբանական ուժ: Հավելվածը հանդիսանում է Համաձայնագրի անբաժանելի մասը: Յուրաքանչյուր կողմին տրվում է Համաձայնագրի մեկական օրինակ:

#### ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

Հայաստանի տարածքային  
զարգացման հիմնադրամ  
Հասցեն՝ ՀՀ, ք. Երևան, 0037,

Կ.Ուլենցու 31

ՀՎՀՀ՝ 00846441

Հ/Հ՝ 900041058451

Կենտրոնական

գանձապահարան

Գործադիր տնօրեն

Ս. Բաղինյան

#### ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

«Գլոբալ Սերվիսիս Գրուպ» ՍՊԸ

Հասցե՝ ՀՀ, ք. Երևան,

Սասունցի Դավիթ 2/6

ՀՎՀՀ՝ 02638779

Հ/Հ՝ 1570022348940100

Բանկ՝

ՈԱմերիաբանկ՝ ՓԲԸ

Տնօրեն

Վ. Ավետյանց

#### ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

«Էմթիեյ» ՍՊԸ

Հասցե՝ ՀՀ, ք. Երևան,

Էրեբունի, Վարդաշեն, 4փ., 42 տ.

ՀՎՀՀ՝ 00497639

Հ/Հ՝ 220533336776000

Բանկ՝

ՈԱԿբա Բանկ՝ ՓԲԸ

Տնօրեն

Տ. Մելիքյան

РО-МАР  
01362288

Հավելված

2025թ. հուլիսի 14-ի

N ՀՏԶՀ-ԴՎՀԲՄ-ԱՇՁԲ-2025/22-2 ծածկագրով

պետական գնման պայմանագրի

«21» 10 2025թ.

կնքված N 2/1 համաձայնագրի

«Հավելված 1

2025թ. հուլիսի 14-ի

N ՀՏԶՀ-ԴՎՀԲՄ-ԱՇՁԲ-2025/22-2 ծածկագրով

պետական գնման պայմանագրի

«ՀՀ Լոռու մարզի Լուսաղբյուրի միջնակարգ դպրոցի վերանորոգման» աշխատանքների պետական գնման N

ՀՏԶՀ-ԴՎՀԲՄ-ԱՇՁԲ-2025/22-2 պայմանագրի

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

|                    |                                                                                       |                                                                         |            |                   |               |               |             |
|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------|---------------|---------------|-------------|
|                    | Պայմանագրի փոփոխության N                                                              | ՀՏԶՀ-ԴՎՀԲՄ-ԱՇՁԲ-2025/22-2-Լ2/2/01                                       |            |                   |               |               |             |
|                    | Ենթաձրագրի անվանում                                                                   | Լուսաղբյուրի միջնակարգ դպրոցի վերանորոգում                              |            |                   |               |               |             |
|                    | Պայմանագրի N                                                                          | ՀՏԶՀ-ԴՎՀԲՄ-ԱՇՁԲ-2025/22-2-Լ2                                            |            |                   |               |               |             |
|                    | Պայմանագրի անվանում                                                                   | «ՀՀ Լոռու մարզի Լուսաղբյուրի միջնակարգ դպրոցի վերանորոգման» աշխատանքներ |            |                   |               |               |             |
|                    |                                                                                       |                                                                         |            |                   |               |               |             |
| N                  | Նկարագրություն                                                                        | Միավոր                                                                  | Եղած ծավալ | Առաջարկվող ծավալը | Տարբերություն | Միավորի արժեք | Ընդամենը    |
| Լրացուցիչ ծավալներ |                                                                                       |                                                                         |            |                   |               |               | 24516424.80 |
| 1                  | Շինարարական աշխատանքներ                                                               |                                                                         |            |                   |               |               |             |
| 2                  | խեցեսալի քանդում / պատ/                                                               | մ2                                                                      | 48.00      | 120.90            | 72.90         | 577.74        | 42117.25    |
| 3                  | Պլասմասե կախովի առաստաղ քանդում                                                       | մ2                                                                      | 33.00      | 79.40             | 46.40         | 1637.45       | 75977.68    |
| 4                  | Դռների ապամոնտաժում                                                                   | մ2                                                                      | 17.00      | 54.81             | 37.81         | 1562.89       | 59092.87    |
| 10                 | Շինարարական աղբի մաքրում, հավաքում, բարձում ա/մ և տեղափոխում 7կմ                      | տ                                                                       | 7.29       | 55.91             | 48.62         | 2719.49       | 132221.60   |
| 18                 | Հատակներ - Ե/բետոնե շերտի իրականացում                                                 | մ3                                                                      | 48.50      | 115.50            | 67.00         | 25951.95      | 1738780.65  |
| 19                 | ամրանային ցանցի տեղադրում                                                             | տ                                                                       | 0.90       | 2.15              | 1.25          | 22956.46      | 28695.57    |
| 20                 | ամրանային ցանց Bp-5մմ 150x150մմ                                                       | մ2                                                                      | 485.00     | 1155.00           | 670.00        | 1031.02       | 690783.40   |
| 26                 | Հարդարման աշխատանքներ - Պատերի սվաղ ցեմենտային շաղախով                                | 100մ2                                                                   | 0.48       | 1.72              | 1.24          | 206244.25     | 255742.87   |
| 32                 | Առաստաղի լավորակ լատեքսային ներկում մածիկապատմամբ                                     | մ2                                                                      | 673.00     | 1107.00           | 434.00        | 1500.76       | 651329.84   |
| 33                 | Ճակատների պատերի սվաղ ցեմենտային շաղախով                                              | 100մ2                                                                   | 7.90       | 9.05              | 1.15          | 171285.41     | 196978.22   |
| 43                 | Շին աղբի հանում, բարձում և տեղափոխում 3կմ (զույլություն ունեցող)                      | տ                                                                       | 19.03      | 46.53             | 27.50         | 4455.13       | 122516.08   |
| 2                  | ԶՐԱՄՏԱՏԱԿԱՐԱՐՈՒՄ ԵՎ ԿՈՅՈՒՂԻ.                                                          |                                                                         |            |                   |               |               |             |
| 1                  | Զուգարանակոնքերի ապամոնտաժում                                                         | հատ                                                                     | 8.00       | 9.00              | 1.00          | 2238.63       | 2238.63     |
| 2                  | Լվացարանների ապամոնտաժում                                                             | հատ                                                                     | 4.00       | 9.00              | 5.00          | 1977.53       | 9887.65     |
| 6                  | Պոլիվինիլքլորիդե խողովակ , , d=50մմ,                                                  | զմ                                                                      | 80.00      | 200.00            | 120.00        | 2759.56       | 331147.20   |
| 3                  | Էլեկտրալուսավորություն և էլեկտրառժային մաս                                            |                                                                         |            |                   |               |               |             |
| 20                 | Հաղորդալար պղնձե, ՊՎՔ մեկուս-ով. կտրվ. 2x1.5 քմմ ՈՍԲ                                  | 100զմ                                                                   | 2.60       | 4.95              | 2.35          | 67903.37      | 159572.92   |
| 23                 | Հաղորդալար պղնձե, ՊՎՔ մեկուս-ով. կտրվ. 3x2.5 քմմ BBԴԴԴ(A)-LS                          | 100զմ                                                                   | 2.98       | 10.98             | 8.00          | 83368.64      | 666949.12   |
| 24                 | Հաղորդալար պղնձե, ՊՎՔ մեկուս-ով. կտրվ. 3x4,0 քմմ BBԴԴԴ(A)-LS                          | 100զմ                                                                   | 0.40       | 0.98              | 0.58          | 108113.06     | 62705.57    |
| 25                 | Ակոսների բացում 0.05x0.02                                                             | զմ                                                                      | 387.00     | 1534.00           | 1147.00       | 695.15        | 797337.05   |
| 5                  | Տեսահսկման համակարգ                                                                   |                                                                         |            |                   |               |               |             |
| 7                  | IP տեսախցիկ 4ՄՊ IP67, արտաքին տեղադրման,մոնտաժման կոմպլեկտով Hikvision DS-2CD1043GO-I | հատ                                                                     | 9.00       | 12.00             | 3.00          | 102120.73     | 306362.19   |

|    |                                                                                                                                    |       |        |         |         |           |            |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|---------|---------|-----------|------------|
| 10 | Մալուխ U/UTP AWG24,LSZH պատյան (այրում չտարածող ծածկույթով),ISO/IEC 11801;-10 . . 55 °C, 1000 BASE-T – Gigabit Ethernet UTP cat 5e | 100գմ | 6.20   | 6.90    | 0.70    | 57409.27  | 40186.49   |
| 14 | Պլաստիկ հերմետիկ միացման տուփ 50x70                                                                                                | հատ   | 17.00  | 20.00   | 3.00    | 115.52    | 346.56     |
| 23 | Ծրագրային ապահովում իր մեջ ներառված՝ համակարգի կարգաբերում, ծրագրավորում                                                           | տեղ   | 17.00  | 20.00   | 3.00    | 18194.43  | 54583.29   |
| 6  | <b>ԶԱՆԳ ԵՎ ԺԱՄԱՎՈՐՄԱՆ ՑԱՆՑ</b>                                                                                                     |       |        |         |         |           |            |
| 5  | Մալուխ պղնձե 2x1.5մ2                                                                                                               | 100գմ | 1.70   | 2.20    | 0.50    | 57409.27  | 28704.64   |
| 7  | <b>Զեռուցում</b>                                                                                                                   |       |        |         |         |           |            |
| 1  | այլումիսե մարտկոցների H=500 մմ բարձր. տեղադրում                                                                                    | էկմ   | 48.00  | 225.00  | 177.00  | 875.82    | 155020.14  |
| 2  | Այլումիսե ջեռուցման մարտկոցների արժեքը H=500մմ էվրոպական                                                                           | հատ   | 200.00 | 938.00  | 738.00  | 4746.73   | 3503086.74 |
| 9  | <b>Արտաքին բարեկարգում</b>                                                                                                         |       |        |         |         |           |            |
| 29 | Երեսապատում բազալտի սալիկներով 3սմ հաստ                                                                                            | մ2    | 20.00  | 53.60   | 33.60   | 11405.19  | 383214.38  |
| 10 | <b>Ծանկապատ</b>                                                                                                                    |       |        |         |         |           |            |
| 13 | Մարզադաշտ - Բնահողի խտացում խճի մխրճումով                                                                                          | մ2    | 370.00 | 1370.00 | 1000.00 | 327.37    | 327370.00  |
| 14 | Բազալտե խճե շերտ 100մմ                                                                                                             | մ3    | 55.50  | 125.00  | 69.50   | 14425.64  | 1002581.98 |
| 15 | Բետոնե հատակի իրականացում B20 դասի ծանր բետոնով                                                                                    | մ2    | 370.00 | 1125.00 | 755.00  | 5439.44   | 4106777.20 |
| 17 | Լուսնի մակերեսի երկայնացում                                                                                                        | մ2    | 370.00 | 1125.00 | 755.00  | 495.37    | 374004.35  |
| 20 | Պոլիուրետանային գրունտ (1ք.մ. - 250գ)                                                                                              | կգ    | 83.53  | 254.03  | 170.50  | 2062.04   | 351577.82  |
| 11 | <b>Լրացուցիչ աշխատանքներ</b>                                                                                                       |       |        |         |         |           |            |
| 1  | Պատերի քանդում                                                                                                                     | մ3    | 0.00   | 4.96    | 4.96    | 11750.00  | 58280.00   |
| 2  | Բետոնե հատակների քանդում                                                                                                           | մ3    | 0.00   | 33.63   | 33.63   | 23420.00  | 787614.60  |
| 3  | Բետոնե բլոկներով շարվածքի իրականացում 20սմ հաստ.                                                                                   | մ3    | 0.00   | 4.96    | 4.96    | 25350.00  | 125736.00  |
| 4  | Բետոնե բլոկներով շարվածքի իրականացում 10սմ հաստ.                                                                                   | մ2    | 0.00   | 13.60   | 13.60   | 4680.00   | 63648.00   |
| 5  | d=20x3.4մմ, PN 20, պոլիպրոպիլենային, այլումիսե շերտով, խողովակների անցկացում՝ տաք ջրամատ                                           | գմ    | 0.00   | 150.00  | 150.00  | 4120.00   | 618000.00  |
| 6  | Պոլիմիդիլթրոբիլե խողովակ, d=100մմ                                                                                                  | գմ    | 0.00   | 80.00   | 80.00   | 3370.00   | 269600.00  |
| 7  | Հաղորդալար պղնձե, ՊՎՔ մեկուս-ով. կտրվ. 3x1.5 քմմ BBTHr(A)-LS                                                                       | գմ    | 0.00   | 500.00  | 500.00  | 710.00    | 355000.00  |
| 8  | Լոր կաթսա տեղադրումով 2 կոնտուրով, 32 կվտ                                                                                          | հատ   | 0.00   | 2.00    | 2.00    | 697040.00 | 1394080.00 |
| 9  | d=40x6.7մմ, PN 20, պոլիպրոպիլենային, այլումիսե շերտով, խողովակների անցկացում՝ տաք ջրամատ                                           | գմ    | 0.00   | 220.00  | 220.00  | 5540.00   | 1218800.00 |
| 10 | d=32x5.4մմ, PN 20, պոլիպրոպիլենային, այլումիսե շերտով, խողովակների անցկացում՝ տաք ջրամատ                                           | գմ    | 0.00   | 200.00  | 200.00  | 3690.00   | 738000.00  |
| 11 | d=25x4.2մմ, PN 20, պոլիպրոպիլենային, այլումիսե շերտով, խողովակների անցկացում՝ տաք ջրամատ                                           | գմ    | 0.00   | 240.00  | 240.00  | 3610.00   | 866400.00  |
| 12 | d=20x3.4մմ, PN 20, պոլիպրոպիլենային, այլումիսե շերտով, խողովակների անցկացում՝ տաք ջրամատ                                           | գմ    | 0.00   | 250.00  | 250.00  | 4090.00   | 1022500.00 |
| 13 | Արտաքին բազալտե պատուհանագոգերի տեղադրում 30մմ հաստ                                                                                | տն    | 0.00   | 9.33    | 9.33    | 16600.00  | 154878.00  |
| 14 | Գլխավոր մուտքի ծածկ Ծածկի հովարի մետաղական հիմնականախքի իրականացում                                                                | տ     | 0.00   | 0.15    | 0.15    | 780600.00 | 114748.20  |
| 15 | Մուտքի հովարի ծածկի իրականացում ցինկապատ թիթեղ                                                                                     | մ2    | 0.00   | 12.50   | 12.50   | 5700.00   | 71250.00   |

Համադրմամբ հանվող ծավալներ

-15242444.40

|    |                                                                                                |        |        |      |         |           |             |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|------|---------|-----------|-------------|
| 1  | <b>Շինարարական աշխատանքներ</b>                                                                 |        |        |      |         |           |             |
| 11 | Պատուհաններ. Դռներ - Դռներ ՄՂՖ 4x4սմ կաղապարով և 20x80 սմ կարծրացրած ապակի (закаленное стекло) | մ2     | 7.56   | 0.00 | -7.56   | 32096.41  | -242648.86  |
| 12 | Դռներ ՄՂՖ 4x4սմ կաղապարով և 20x80սմ ) (սանհանգույցի)                                           | մ2     | 7.52   | 0.00 | -7.52   | 23432.20  | -176303.87  |
| 30 | արմատորեզ առաստաղ                                                                              | մ2     | 434.00 | 0.00 | -434.00 | 6752.45   | -2930563.30 |
| 31 | Գիպոստվարաթղթե կախովի առաստաղ 12մմ                                                             | մ2     | 673.00 | 0.00 | -673.00 | 5345.41   | -3597460.93 |
| 3  | <b>Էլեկտրալուսավորություն և էլեկտրառժային մաս</b>                                              |        |        |      |         |           |             |
| 5  | Միափուլ ինքնավար անջատիչ ՄԱՆՎ~220 Վ, IԱՆՁ=10 Ա                                                 | հատ    | 2.00   | 0.00 | -2.00   | 4636.96   | -9273.92    |
| 17 | Երկստեղ միափուլ անջատիչ, ներքին տեղադրման                                                      | 100հատ | 0.07   | 0.03 | -0.04   | 152197.51 | -6087.90    |
| 21 | Հաղորդալար պղնձե, ՊՎՔ մեկուս-ով. կտրվ. 3x1.5 քմմ ՈՍԲ                                           | 100գմ  | 0.48   | 0.00 | -0.48   | 41303.11  | -19825.49   |
| 22 | Հաղորդալար պղնձե, ՊՎՔ մեկուս-ով. կտրվ. 3x2.5 քմմ ՈՍԲ                                           | 100գմ  | 1.20   | 0.00 | -1.20   | 45014.77  | -54017.72   |
| 9  | <b>Արտաքին բարեկարգում</b>                                                                     |        |        |      |         |           |             |

|                                          |                                                                                     |       |        |      |         |           |                     |
|------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|------|---------|-----------|---------------------|
| 13                                       | Բուսաշերտի տեղադրում                                                                | 100մ2 | 41.60  | 4.00 | -37.60  | 31662.75  | -1190519.40         |
| 14                                       | Մերմի ցանում                                                                        | 100մ2 | 41.60  | 4.00 | -37.60  | 35253.21  | -1325520.70         |
| 17                                       | Բազալտե բրեկչա 30մ                                                                  | մ2    | 310.00 | 0.00 | -310.00 | 6243.29   | -1935419.90         |
| 20                                       | Նստարանների տեղադրում-10հատ - Նստարանների մետաղական կոնստրուկցիաների մոնտաժում      | տ     | 0.66   | 0.00 | -0.66   | 84242.35  | -55979.04           |
| 21                                       | Մետաղյա ուղղանկյուն խողովակ 80x40x2                                                 | զմ    | 29.60  | 0.00 | -29.60  | 1491.94   | -44161.42           |
| 22                                       | Պողպ. տաշ. հեծ. N10, l=0.5մ                                                         | զմ    | 10.00  | 0.00 | -10.00  | 3129.44   | -31294.40           |
| 23                                       | Պողպատե Թիթեղ                                                                       | կգ    | 94.20  | 0.00 | -94.20  | 576.16    | -54274.27           |
| 24                                       | Նստարանների փայտյա տարրերի պատրաստում                                               | մ3    | 0.68   | 0.00 | -0.68   | 206114.44 | -139127.25          |
| 28                                       | Աստիճանների կառուցում 150*300 բազալտե սալերով                                       | զմ    | 49.00  | 0.00 | -49.00  | 7436.30   | -364378.70          |
| 10                                       | <b>Ցանկապատ</b>                                                                     |       |        |      |         |           |                     |
| 6                                        | Մետաղական. պողպատե ուղղանկյուն խողովակներից շրջանակներով ցանցավոր պարիսպի կառուցում | տ     | 5.29   | 0.00 | -5.29   | 133256.41 | -704966.39          |
| 7                                        | 60x40x3մմ և 25x25x2մմ ուղղանկյուն խողովակների արժեքը                                | տ     | 3.98   | 0.00 | -3.98   | 485184.84 | -1932588.25         |
| 8                                        | Մետաղական 2,5մմ 50x50մմ բջիջով ռաբիցա ցանցի արժեքը                                  | մ2    | 373.70 | 0.00 | -373.70 | 1079.54   | -403424.10          |
| 18                                       | Ռետինե խողովակ Ф13մմ (уплотнительный шнур)                                          | զմ    | 99.21  | 0.00 | -99.21  | 49.00     | -4861.11            |
| 30                                       | Ցանկապատի ներկում                                                                   | 100մ2 | 0.23   | 0.00 | -0.23   | 84499.13  | -19747.45           |
| <b>Ընդամենը լրացուցիչ ծավալներ</b>       |                                                                                     |       |        |      |         |           | <b>24516424.80</b>  |
| <b>Ընդամենը հանվող ծավալներ</b>          |                                                                                     |       |        |      |         |           | <b>-15242444.40</b> |
| <b>Ընդամենը փոփոխություն</b>             |                                                                                     |       |        |      |         |           | <b>9273980.40</b>   |
| <b>ԱԱՀ</b>                               |                                                                                     |       |        |      |         |           | <b>1854796.10</b>   |
| <b>Ընդամենը փոփոխություն</b>             |                                                                                     |       |        |      |         |           | <b>11128776.50</b>  |
| <b>Ներկա արժեք</b>                       |                                                                                     |       |        |      |         |           | <b>123600000</b>    |
| <b>Փոփոխված արժեք</b>                    |                                                                                     |       |        |      |         |           | <b>134728776</b>    |
| <b>Ծավալները</b>                         |                                                                                     |       |        |      |         |           |                     |
| անուն, ազգանուն, ստորագրություն, ամսաթիվ |                                                                                     |       |        |      |         |           |                     |
| <b>Գները</b>                             |                                                                                     |       |        |      |         |           |                     |
| անուն, ազգանուն, ստորագրություն, ամսաթիվ |                                                                                     |       |        |      |         |           |                     |
| <b>ԻՎ Նախագահ</b>                        |                                                                                     |       |        |      |         |           |                     |
| անուն, ազգանուն, ստորագրություն, ամսաթիվ |                                                                                     |       |        |      |         |           |                     |
| <b>Նախագծի հեղինակ</b>                   |                                                                                     |       |        |      |         |           |                     |
| անուն, ազգանուն, ստորագրություն, ամսաթիվ |                                                                                     |       |        |      |         |           |                     |
| <b>Կապալառու</b>                         |                                                                                     |       |        |      |         |           |                     |
| անուն, ազգանուն, ստորագրություն, ամսաթիվ |                                                                                     |       |        |      |         |           |                     |

#### ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

Հայաստանի տարածքային  
զարգացման հիմնադրամ  
Հասցեն՝ ՀՀ, ք. Երևան, 0037,  
Կ.Ուլենցու 31  
ՀՎՀՀ՝ 00846441

Հ/Հ՝ 900011058459

Կենտրոնական

զանձապահության

Գործադիր տնօրեն

Ս. Բաղդասարյան

/ստորագրություն/

#### ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

«Գլոբալ Մերվիսիս Գրուպ» ՍՊԸ  
Հասցե՝ ՀՀ, ք. Երևան,  
Սասունցի Դավիթ 2/6  
ՀՎՀՀ՝ 02638779  
Հ/Հ՝ 1570022348940100

Բանկ՝

ՈԱՄԵՐԻԱՐԱՆԿԻ ՓԲԸ

Տնօրեն

Վ. Ավետիսյան

/ստորագրություն/

#### ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

«Էմթիեյ» ՍՊԸ  
Հասցե՝ ՀՀ, ք. Երևան,  
Էրեբունի, Վարդաշեն, 4փ., 42 տ.  
ՀՎՀՀ՝ 00497639  
Հ/Հ՝ 220533336776000

Բանկ՝

ՈԱԿՐԻԱ ԲԱՆԿԻ ՓԲԸ

Տնօրեն

Տ. Մելիքյան

/ստորագրություն/

ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

«Ռո-Մար» ՍՊԸ

Հասցե՝ ՀՀ, ք. Երևան,

Ֆուչիկի 1/1, բն. 216

ՀՎՀՀ՝ 01362288

Հ/Հ՝ 1570068670536700

Բանկ ՍԱՆԵՐԻԻԱՐԱՆԻՔ ՓԲԸ

Տնօրեն

Գ. Սամբուկյան

«PO-MAR»

«RO-MAR»

01362288

ստորագրություն



ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

«Ջերմազաղին» ՍՊԸ

Հասցե՝ ՀՀ, ք. Երևան,

Դավթաշեն 1-ին թաղ., 492., բն. 25

ՀՎՀՀ՝ 01236906

Հ/Հ՝ 1570004466230100

Բանկ ՍԱՆԵՐԻԱՐԱՆԻՔ ՓԲԸ

Տնօրեն

Վ. Քոչումյան

«JERMAGHIN»

«JERMAGHIN»

01236906

ստորագրություն



## ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

### Կնքված պայմանագրում կատարված փոփոխությունների մասին

Հայաստանի տարածքային զարգացման հիմնադրամը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար «ՀՀ Լոռու մարզի Լուսաղբյուրի միջնակարգ դպրոցի» վերանորոգման աշխատանքների նպատակով կազմակերպված N ՀՏՁՀ-ԴՎՀԲՄ-ԱՇՁԲ-2025/22-2 ծածկագրով ընթացակարգի արդյունքում 14.07.2025թ. կնքված N ՀՏՁՀ-ԴՎՀԲՄ-ԱՇՁԲ-2025/22-2 պայմանագրում 21.10.2025թ. կատարված փոփոխությունների վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը և կատարված փոփոխությունը պարունակող՝ երկկողմ հաստատված փաստաթղթի պատճենը:

Փոփոխության առաջացման պատճառ՝

Ծավալային փոփոխությունների հիմքի առկայություն

Փոփոխության նկարագրություն՝

Ծավալային փոփոխություններ

Փոփոխության հիմնավորում՝

Պայմանագրի 8.5 կետը

**Պատվիրատու՝ Հայաստանի տարածքային զարգացման հիմնադրամ**

## ОБЪЯВЛЕНИЕ

### об изменениях, внесенных в заключенный договор

Армянский фонд территориального развития ниже представляет краткую информацию об изменениях, внесенных 21.10.2025 года в договор N ՀՏՁՀ-ԴՎՀԲՄ-ԱՇՁԲ-2025/22-2 заключенный 14.07.2025 года в результате процедуры закупки под кодом N ՀՏՁՀ-ԴՎՀԲՄ-ԱՇՁԲ-2025/22-2 организованной с целью приобретения Строительных работ для своих нужд, и копию утвержденного в двухстороннем порядке документа, содержащего внесенное изменение.

Причина возникновения изменения:

Наличие основания для изменения объема работ

Описание изменения:

Изменение объема работ

Обоснование изменения:

Пункт 8.5 договора

**Заказчик: Армянский фонд территориального развития**